Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr. 971/23
Mé 13.11.2023

Drejtori Komunal 1 Arsimit duke u bazuar né nenin 12 t¢ Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t&6 Konkursit ng Sektorin Publik
dhe rekomandimit t& komisionit pér zhvillimin e procedurave t& konkursit t& shpallur
05.Nr.719/23 t8 datys 13.09.2023, léshon kéte:

VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve ms t€ suksesshém t& propozuar nga komisioni

intervistues pér tu eméruar né pozitén qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.719 /23
té datés 13.09.2023 si ne vijim:

. Piket o Totalii pikéve
NUmti | i dhe Mbiemsi Pozit  Shikol Sl %
mri dhe Mbiemri ozita olla testi | intervista |
Rendor me | megoje Perp]esé.tueshm
I S ; | shkrim il e b |
SHFMU
L Aida Kelmenaj Histori (K.Boshnjak) | “Fan.S.Noli” Llukac 90 92.3 91.15
i Begut
| Kandidatét ¢ pa pranuar jang si né vijim:
— S
SHFMU
1. Elma Calakovi¢ Histori (K.Boshnjak) | “Fan.S.Nol;” Llukac 81.5 89 85.25
i Begut
I

Késhill¢ Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur me rezultatin , mund
t€ parashtrojné ankesé né afatin prej 8 ditésh nga dita e shpalljes se rezultateve ng
komisionin pér ankesa dhe parashtresa prané Drejtorisé Komunale t& Arsimit né Istog.




